
ZARZĄDZENIE Nr 2476/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.09.2016 r.

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Rady Krakowskich Seniorów II kadencji.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5 c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwały nr XLII/755/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr CIX/1640/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Rady 
Krakowskich Seniorów oraz nadania jej Statutu (z późniejszymi zmianami) – Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z dnia 25 maja 2016 r. poz. 3204, zarządza się, co następuje:

§ 1. W skład Rady Krakowskich Seniorów II kadencji, zwanej dalej Radą, 
wchodzą następujące osoby:

1. Bogumiła Drabik
2. Leokadia Dudek-Jakubiak
3. Alicja Gackiewicz
4. Wacław Główczyński
5. Krystyna Grzywa
6. Stefan Jucha
7. Janina Kołodziej
8. Maria Kowalczyk
9. Marian Krzewiński
10. Krzysztof Kurzela
11. Ewa Kustra
12. Ferdynand Nawratil
13. Barbara Ostrowska-Płaszewska
14. Włodzimierz Prywałko
15. Eliza Pulit
16. Zdzisław Rakoczy
17. Danuta Siedlecka
18. Bolesław Stefan
19. Barbara Szafraniec
20. Zbigniew Ścisłowicz
21. Joanna Talar
22. Antoni Wiatr
23. Stanisław Wojdyła
24. Wiesława Zboroch
25. Zbigniew Zgała

wybrane na Walnym Zebraniu przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób 
starszych z terenu Gminy Miejskiej Kraków w dniu 13 września 2016 roku.

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje się na dzień 3 października 2016 r. w Sali 
Portretowej, Pl. Wszystkich Świętych 3-4 na godz. 10:00.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


